PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2023

             № 741
О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 14.11.2019 № 702 "О муниципальном ведомственном контроле за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права"
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кривошеинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района  от 14.11.2019 № 702 "О муниципальном ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права" (далее- постановление) следующие изменения:

1) В пункте 1 постановления слова "Мельник Станислава Валентиновича" заменить словами "Лаврюка Вячеслава Петровича";
2) В пункте 2 постановления слова "Мельник С.В." заменить словами                          "Лаврюк В.П.".
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3.Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района

И.о.Главы Кривошеинского района                                                              А.М.Архипов

Ознакомлен (-а) _____________________Лаврюк В.П.
 И.В.Сагеева
(838251) 21234

Управделами, Лаврюк В.П., Караваева Е.А.,  Прокуратура, Управление финансов, Управление образования, Редакция ,МЦКС,ЦМБ
PAGE